福建东南标准认证中心有限公司

东认培（2022)01号

福建东南标准认证中心有限公司
2022年度培训计划

各有关个人及企事业单位：
福建东南标准认证中心有限公司是福建省产品质量检验研究院出资创办的公正的非赢利性第三方认证机构，并经中国国家认证认可监督管理委员会（CNCA）批准成立，也是福建省内知名的管理培训机构。具备质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系、食品安全管理体系、良好农业规范、有机产品、HACCP管理体系、服务认证、信息安全管理体系及其他产品等认证资格的第三方认证资质和培训资质。
中心依托专业的师资队伍、丰富的教学与现场管理经验，持续为获证企业提供专业的、高效的、有价值的培训服务，为企业培养优秀管理人才。
培训形式灵活，有总部公开班培训、企业特色专场培训、校园培训、公益性培训等，此外中心为满足客户的更多需求，还可以进行培训合作。
现将我中心2022年公开班培训计划进行发布，欢迎有关单位或个人根据需要报名参加，也可来电来函洽谈培训合作事宜。
报名热线：0591-87643971、13509314372(微信同号)
邮箱：30834649@qq.com
联系人： 邓老师
附件1：福建东南标准认证中心有限公司2022年全年公开班培训计划
附件2：报名回执
                             福建东南标准认证中心有限公司
2022年01月30日
附件1
福建东南标准认证中心有限公司2022年全年公开班培训计划
	序号
	课程名称
	培训时间
	培训说明及费用
	培训地点

	1
	现场5S管理
	2月18日下午
	公益培训
	腾讯会议

	3
	新版HACCP实施规则
	2月22日上午
	公益培训
	腾讯会议

	2

	HACCP体系认证实施规则以及认证要求(V1.0)
内审员培训
	3月15日
	见注①
	福州

	ISO22000:2018食品安全管理体系
	3月16日

	福州

	ISO 9001：2015质量管理体系内审员培训
	3月17日

	福州

	4
	售后服务管理师培训
	4月20日
	800元/人
	福州

	5
	小微企业现场问题分析与整理
	4月29日
	公益培训
	腾讯会议

	6

	ISO 9001:2015质量管理体系内审员培训
	5月19-20日
	见注①
	福州

	ISO 14001:2015环境管理体系内审员培训
	5月20-21日

	福州

	ISO45001:2018职业健康安全管理体系内审员培训
	5月21-22日

	福州

	7
	食品企业管理规范及生产现场管理
	6月17日
	公益培训
	腾讯会议

	8

	ISO 9001:2015质量管理体系内审员培训
	7月20日
	800元/人
	福州

	审核知识培训
	7月21日

	9
	企业精益管理培训
	8月26日
	公益培训
	腾讯会议

	10

	ISO22000:2018（含转版）食品安全管理体系
HACCP认证要求(V1.0)内审员培训
	9月22日
	见注①

	审核知识培训
	9月22日

	11
	质量过程控制
	10月17日
	公益培训
	腾讯会议

	12
	ISO 9001:2015质量管理体系内审员培训
	11月22日
	见注①
	福州

	审核知识培训
	11月23日

	福州

	ISO 14001:2015环境管理体系内审员培训
	11月24日

	福州

	ISO 45001:2018职业健康安全管理体系
	11月25日

	福州

	13
	食品安全防护与食品欺诈预防专题培训
	12月21日
	公益培训
	腾讯会议

	校园内审员培训
	ISO 22000:2018、HACCP、ISO 9001:2015
ISO 14001:2015、 ISO 45001:2018
食品营养师
	根据学生时间安排课程，由双方协商确定

	企业专场培训
	ISO 22000:2018、HACCP、ISO 9001:2015
ISO 14001:2015、 ISO 45001:2018
客户需求特色培训
	根据企业需求确定培训时间

[bookmark: _GoBack] (
注：
①
培训费用：单体系
800
元
/
人，两体系结合
1200
元
/
人，三体系结合
1500
元
/
人（均含税），转版
500
元
/
人。
②参加公开班培训课程，
同一单位参加人数
3
人，可赠送一个名额（不适用仅转版的内审员），可以此类推。
③每次培训均会发布通知，计划中课程或培训地点若有变化，以当月培训通知为准，并请关注东南认证官网：
http://www.fzsec.com
④所收取费用包括：午餐费、培训费、考试费、证书费等。+
)

附件2：             福建东南标准认证中心

报名回执（复印有效）

	申请单位

	传真

	详细通信
地    址

	选择缴费方式

	序号
	姓 名
	性别
	职位
	联系方式
	身份证号
	 参加体系
	备注（线上或线下）